Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
"17" января  2018 г.

                        № 9
	О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 26.04.2017 г. № 189 "О создании рабочей группы по разработке схемы водоснабжения муниципального образования "Зональненское сельское поселение"

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования «Зональненское сельское поселение», в целях разработки схемы водоснабжения муниципального образования "Зональненское сельское поселение", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить состав рабочей группы по разработке схемы водоснабжения муниципального образования "Зональненское сельское поселение" и утвердить новый состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Зональненского сельского поселения (http://www.admzsp. ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

       Е.В. Гусев

Исп. Д.Н. Трубицына
923-170

Приложение 1

к постановлению Администрации
Зональненского сельского поселения
от "17" января  2018 г. № 9
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по разработке схемы водоснабжения муниципального образования

"Зональненское сельское поселение"

	Председатель
	Исаев Роман Федорович
	Заместитель Главы Администрации

	Секретарь
	Кудрявцева Наталья Ивановна
	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом

	Член рабочей группы
	Мироненко Кристина Игоревна
	Специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами

	Член рабочей группы
	Филимонов Михаил Афанасьевич
	Директор МП "СКС"

	Член рабочей группы
	Малютин Антон Сергеевич
	Заместитель директора МП "СКС"

	Член рабочей группы
	Масловский Андрей Николаевич
	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи

	Член рабочей группы
	Ткачук Александр Александрович
	Заместитель начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи, председатель производственно-экономического комитета

	Член рабочей группы
	Дорофеев Владислав Александрович
	Депутат Совета Зональненского сельского поселения

	Член рабочей группы
	Коновалова Евгения Анатольевна
	Представитель инициативной группы мкр. Радужный